
 

 

UCHWAŁA  Nr  XXVIII/142/16 

RADY MIEJSKIEJ  GMINY GRYFÓW ŚLASKI 

z dnia  28 grudnia 2016 roku 

w sprawie:  nieodpłatnego nabycia od PKP S.A. prawa do nieruchomości związanego  

                   z nieczynną linią kolejową  

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a”   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz z związku z art. 18a 

ustawy z dnia 8 września 2000 roku o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji 

przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 1160 z 

późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych S.A. z siedzibą w 

Warszawie prawa użytkowania wieczystego gruntów i  prawa własności do infrastruktury  linii 

kolejowej nr 317 Gryfów Śląski – Mirsk, w granicach administracyjnych Gminy Gryfów Śląski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zrealizowanie inwestycji infrastrukturalnej służącej  

prowadzeniu działalności związanej z uruchomieniem transportu kolejowego przewozów 

osobowych na odcinku Gryfów Śląski – Mirsk - Świeradów Zdrój.  

 

 


